Протокол № 32-кр-10
заседания единой комиссии по рассмотрению заявок на право заключения муниципального контракта на оказание  услуг по заключению договоров обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств в 2010-2011 годах для муниципальных нужд Администрации Поддорского муниципального района

с. Поддорье

7 декабря  2010 года 12 час. 00 мин.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Ясакова Елена Ильинична- заместитель председателя комитета по экономике и управлению муниципальным  имуществом  Администрации Поддорского муниципального района;

Члены комиссии:

Комлев Владимир Сергеевич –  заведующий юридического отдела Администрации муниципального района;
Хома Ольга Дмитриевна – Главный специалист отдела архитектуры и градостроительства Администрации муниципального района;
Кирюшина Маргарита Викторовна – ведущий специалист КЭУМИ Администрации муниципального района, секретарь комиссии;

Присутствуют четверо из пяти членов комиссии.

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Отсутствовали:

Заместитель председателя комиссии:

Махнева Нина Дмитриевна- председатель комитета финансов Администрации Поддорского муниципального района;

Повестка дня:

1. Рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта на оказание  услуг по заключению договоров обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств в 2010-2011 годах для муниципальных нужд Администрации Поддорского муниципального района.
Комиссия рассмотрела заявку №46 поступившую 09 ноября 2010 года в 14 час. 08 мин. от общества с ограниченной ответственностью «Страховая Компания «Согласие» расположенного по адресу: 119017, Москва, ул. Гиляровского, д. 42.

Комиссия признала, что заявка соответствует требованиям, установленным конкурсной документацией, в ней содержатся необходимые документы и сведения, конкурсное предложение оформлено надлежащим образом.

Комиссия рассмотрела заявку 47 поступившую 10 ноября  2010 года в 11 час. 30 мин. от общества с ограниченной ответственностью «Росгосстрах», расположенного по адресу: 140002, Московская область, г.Люберцы, ул.Парковая, д.3 (почтовый адрес: 173000, Великий Новгород, ул.Рогатица, д.34).
Комиссия признала, что заявка соответствует требованиям, установленным конкурсной документацией, в ней содержатся необходимые документы и сведения, конкурсное предложение оформлено надлежащим образом.

Комиссия решила:

1. Допустить участника размещения заказа общество с ограниченной ответственностью «Страховая Компания «Согласие» к участию в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта на оказание  услуг по заключению договоров обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств в 2010-2011 годах для муниципальных нужд Администрации Поддорского муниципального района и признать его участником открытого конкурса.

По первому вопросу голосовали:

«За» - Ясакова Е.И., Комлев В.С., Хома О.Д., Кирюшина М.В.;

«Против» - 0;

«Воздержались» - 0;

«Особое мнение» - 0.
2. Допустить участника размещения заказа общество с ограниченной ответственностью «Росгосстрах»,  к участию в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта на оказание  услуг по заключению договоров обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств в 2010-2011 годах для муниципальных нужд Администрации Поддорского муниципального района и признать его участником открытого конкурса.

По второму вопросу голосовали:

«За» - Ясакова Е.И., Комлев В.С., Хома О.Д., Кирюшина М.В.;

«Против» - 0;

«Воздержались» - 0;

«Особое мнение» - 0.
.

Подписи присутствующих членов комиссии:

                                                           Ясакова Е.И.

Комлев В.С.
                                                                                                      Хома О.Д.
Протокол составил:

Кирюшина М.В.